

第 1 1 期

決 算 報 告 書

令和 4 年 4 月 1 日から

令和 5 年 3 月 3 1 日まで

◁

一 般 社 団 法 人 ブレス浜松
(法人番号:1080405006435)

貸借対照表

令和 5年 3月31日現在

(単位:円)

科 目	前 期 額	構成比	決 算 額	構成比
(資 産 の 部)				
I 流 動 資 産	20,358,934	95.0	13,546,979	92.6
現金及び預金	17,715,578	82.6	10,863,146	74.3
売掛金	150,800	0.7	1,077,378	7.4
棚卸資産	1,628,116	7.6	930,200	6.4
前払費用	140,700	0.7	509,130	3.5
未収金	65,036	0.3	42,475	0.3
立替金	24,650	0.1	24,650	0.2
仮払金	634,054	3.0	100,000	0.7
II 固 定 資 産	1,080,490	5.0	1,082,027	7.4
有形固定資産	292,550	1.4	327,336	2.2
車両運搬具	1	0.0	1	0.0
工具、器具及び備品	63,222	0.3	1	0.0
その他の有形固定資産	229,327	1.1	327,334	2.2
無形固定資産	0	0.0	0	0.0
投資その他の資産	787,940	3.7	754,691	5.2
破産更生債権等	500,000	2.3	500,000	3.4
リサイクル預託金	80,330	0.4	47,081	0.3
敷	57,610	0.3	57,610	0.4
	150,000	0.7	150,000	1.0
III 繰 延 資 産	0	0.0	0	0.0
資 産 の 部 合 計	21,439,424	100.0	14,629,006	100.0

◁

(単位:円)

科 目	前 期 額	構成比	決 算 額	構成比
(負 債 の 部)				
I 流 動 負 債	(20,379,455)	95.1	(11,943,164)	81.6
未払金	11,236,729	52.4	6,131,362	41.9
未払法人税等	449,500	2.1	206,900	1.4
未払消費税等	930,600	4.3	1,708,200	11.7
前受り金	7,586,000	35.4	3,605,000	24.6
	176,626	0.8	291,702	2.0
II 固 定 負 債	(0)	0.0	(0)	0.0
負 債 の 部 合 計	20,379,455	95.1	11,943,164	81.6
(純 資 産 の 部)				
I 株 主 資 本	(1,059,969)	4.9	(2,685,842)	18.4
1. 資 本 金	0	0.0	0	0.0
2. 資 本 剰 余 金	(0)	0.0	(0)	0.0
3. 利 益 剰 余 金	(1,059,969)	4.9	(2,685,842)	18.4
(1)その他利益剰余金	(1,059,969)	4.9	(2,685,842)	18.4
繰越利益剰余金	1,059,969	4.9	2,685,842	18.4
II 評 価 ・ 換 算 差 額 等	(0)	0.0	(0)	0.0
III 新 株 予 約 権	(0)	0.0	(0)	0.0
純 資 産 の 部 合 計	1,059,969	4.9	2,685,842	18.4
負 債 ・ 純 資 産 の 部 合 計	21,439,424	100.0	14,629,006	100.0

◁

損益計算書

令和 4年 4月 1日から
令和 5年 3月31日まで

(単位:円)

科 目	前 期 額	構成比	決 算 額	構成比
I 売上高	73,283,586	100.0	103,311,116	100.0
売上引戻り	0	0.0	21,455	0.0
入場料収入	4,590,970	6.3	6,884,179	6.7
スポーツ施設収入	54,590,000	74.5	75,268,291	72.9
物の販売収入	5,081,948	6.9	1,810,792	1.8
その他の収入	9,020,668	12.3	19,369,309	18.7
II 売上原価	5,481,468	7.5	6,214,390	6.0
売上原価	833,180	1.1	1,628,116	1.6
棚卸資産	4,680,254	6.4	1,212,628	1.2
グイベント	1,596,150	2.2	4,303,846	4.2
合期末	7,109,584	9.7	7,144,590	6.9
期売上	1,628,116	2.2	930,200	0.9
総卸利益	67,802,118	92.5	97,096,726	94.0
III 販売費及び一般管理費	65,659,962	89.6	95,944,012	92.9
販売費	65,659,962	89.6	95,944,012	92.9
営業利益	2,142,156	2.9	1,152,714	1.1
IV 営業外収益	1,338,701	1.8	2,166,640	2.1
受取利息	201	0.0	250	0.0
雑収入	1,338,500	1.8	2,166,390	2.1
V 営業外費用	0	0.0	1,261,945	1.2
雑損	0	0.0	1,261,945	1.2
経常利益	3,480,857	4.7	2,057,409	2.0
VI 特別利益	463,502	0.6	0	0.0
前期損益修正	463,502	0.6	0	0.0
VII 特別損失	0	0.0	0	0.0
税引前当期純利益	3,944,359	5.4	2,057,409	2.0
法人税、住民税及び事業税	449,528	0.6	431,536	0.4
当期純利益	3,494,831	4.8	1,625,873	1.6

◁